
COPIUNE DIP10RRA DE SANCTIS
Provincia di Avellino

DELIBERAZ10NE DELLA GIUNTA COPIUNALE

Numcro 43 de1 22 05 2014

Oggetto: Lavori di ''Completamento delle opere di urbanizzazione delle zone rurali" - approvazione
csec utivo

L'anno duemilaquattordici il giomo ventidue del mese di maggio alle ore 13.00, nella sala
delle adunanze della sede comunale, si d riunita la Giunta Comunale. convocata nelle lorme
d'uso.

Presiede ['adunanza il dott. GERARDO CAPOZZA nella sua qualitir di Sindaco

CAPOZZA GERARDO SINDACO P
MARIANIPIETRO GERARDO ASSESSORE A

BRACCIA ANGELO MARIA ASSESSORE P
CAPUTO MASSIMILIANO ASSESSORE A

CAPUTO FIORELLA ASSESSORE P

TOTALE PRESENT1 3 ASSENT1 2

Assiste il Segretario comunale Dr. DE VITO NICOLA

Il Presidente. constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione
ed invita i convocati a deliberare sull'oggetto sopra indicato

Pareri resi ai sensi dell'art.49 della D. L. gs. n. 26712000:

Parere favorevole del responsabile del servizio interessato per quanto conceme
Ia regolaritd tecnica: < -................rf,- .'.,....r.N..C.....k:t.;.€.1g.9...G:*a\"atp........

:1ドFT響i■ ,Ii,1]lli1117,熱、
`察

.、鰈.輸.9陥ル



　ヽ
　
　
ヽ

一′ｉギ・́
一^一）ヽ



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

' Con propria delibera n. 12 del 18.01.2014, l'u.t.c. veniva incaricato di predisporre. in
raccordo con I'a-ssessore ai lavori pubblici. e di proporre alla giunta un progetto di
completamento delle trbanizzazioni nelle zone interessate dagli interventi di "Manutenzione
Straordinaria Strade Rurali" con interventi sull'impianto di pubblica illuminazione da
finanziarsi. nel rispetto della vigente normativa, con le residue economie su detti layori di
manutenzione strade rurali. il cui progeno esecutivo risulta approvato con deliberazione di
G.C. n l0 del 05.02 2010:

. Con propria delibera n. 14 del 04.02.2014. veniva approvato il pro_qetto preliminare dei
Iavori di "Completamento delle opere di urbanizzazione delle zone rurali". redatto da1'lng.
Giuseppe Graziano dell'U.T.C. per I'importo di E. 410.000,00;

o con determina n. reg. gen. 60 del 03 aprile 2014, il responsabile dell'u.t.c. affidava al geom.
Pierino Vitiello. tra I'altro, ['incarico di redigere la progettazione definitira ed esecutiva dei
lavori in questione;

o Con propria delibera n. 35 del 24.04.2014. veniva approvato il progetto definitivo dei lavori
di "Completamento delle opere di urbanizzazione delle zone rurali'', redano dal geom.
Pierino Vitiello per l'importo di E. a 10.000,00;

Visto il progetto esecutivo dei lavori in questione redatto dal geom. Pierino Vitiello. per l'importo
complessivo di E. 1l 0.000,00;

Rilevata la rispondenza del progetto alle finalitd da perseguire. la conformitd alle norme ambientali
ed urbanistiche. nonch6 il soddisfacimento dei requisiti essenziali definiti dal quadro normativo
nazionale e comunitario:

Ritenuto oppoffuno approvzue la progettazione in oggetto;

Visto il D.Lgs.n. 16312006;

Visto il D.P.R. n.207/2010;

a voti unanimi legalmente resi e verificati;

L

DELIBERA

Di approvare il progetto esecutivo relativo ai tavori di "completamento delle opere di
urbanizzazione delle zone rurali". redatto dal geom. pierino Vitiello ed ammontante a
complessivi E. 410.000.00, il cui quadro economico viene allegato alla presente
deliberazione unitamente all'elenco degli elaborati a costituime parte integiante e
sostanziale:

di dare atto che:

o alla spesa prevista di E. 410.00,00 si fard fronte con Ie residue economie sui lavori di
"Manutenzione straordinaria strade rurali", il cui progetto esecutivo risulta approvato
con deliberazione di G.C. n l0 del 05.02 2010:

，

一



. il programma triennale dei lavori pubblici 2014-2016 e l'elenco dei lavori da
realizzarsi nell'anno 201.1. adottati con delibera di Giunta comunale n. 13 det 04
febbraio 2014. comprendono i lavori di "Completamento opere di urbanizzazione
zone rurali" per l'importo di euro 410.000,00;

r detto intervento verrd iscritto nel redigendo bilancio di previsione 201,{:

3. Di incaricare il responsabile del settore tecnico di procedere all'appalto dell'opera nel
rispetto della vigente legislazione e di pone in essere ogni altro adempimento necessario e/o
utile alla rcalizzazione dell'opera.

Con separata votazione palese ad esito favorevole unanime. il presente atto viene reso
immediatamente eseguibile. ai sensi dell'art. 134,4o comma. D.Lgs.267 ,2000.



Q∪ADttO ECONOMICO
しへSPESA CttMPLESSI∨ A DI

C410000,00 VIENE CttSI:UTILIZZATA:

Lavori a base d'asta soggetti a ribasso

Oneri per la sicurezza direfti non soggetti a ribasso

Oneri di sicurezza indiretti non soggetti a ribasso

(324799,77

(2697,64

(4073,76
Com plessivam ente per lavori (331571,17

2) SOMME A DISPOSIZ!ONE

lVA sul LAVORl100/0 (33157.12
Al

a ONERI TECNICI (26000,00
b cassa 4%+|ヽノA2207。 su Onen tecnici C6988,80

A2

a Smaltimenti, caatlerizzazio ed imprevisti C5651,49
b One日 uTc exart 18 2% C6631,42

TOTALE SttMME A DISPOSIZ10NE (78428,83

TOTALE COMPLESSIV0 1+2 C410000,00



PROGETTO ESECUTIVO

LAVORI DI COPIPLETAMENTO DELLE OPERE DI URBANIZZAZIONE
DELLE ZONE RURALI

ELENCO ELABORATI

I . Relazione tecnica e quadro economico:
2. Aerolotogrammetria d'insieme:
3. Planimetria di progetto con indicazione interventi - strade: Fontana del medico - Capobosco;
4. Planimetria di progeuo con indicazione interventi - strade: Napolitana - Selvapiana;
5. Planimetria rete P.l. ed ubicazione lampade - strade: Fontirna del medico - Capobosco;
6. Planimetria rete P.[. ed ubicazione lampade - strade: Napolitana - Ancona Urmitiello;
7. Planimetria rete P.l. ed ubicazione lampade - strada Cervino;
8. Planimetria rifacimento acquedotto - strade: Fontana del medico - Capobosco;
9. Sezioni stradali - strade: Fontana del medico - Capobosco; Napolitana - Selvapiana;
I 0. Particolari esecutivi;
I L Calcoli elettrici e dimensionamento rete;
12. Componenti corpo illuminante;
13. Computo metrico;
14. Elenco prezzi ed analisi prezzi:
15. Stima incidenza sicurezza e manodopera;
16. Piano generale di sicurezza e coordinamento;
I 7. Cronoprogramma dei lavori:
I 8. Capitolato speciale d'appalto;
19. Piano di manutenzione dell'opera.



Lctto,approvato e sottoschtto a nolllla di lcggc

IL SINDACO
F TO DOTT CAPOZZA GERARDO

IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

ATTESTATO DI PUBBLICAZ10NE

Dclla su estcsa dclibcrazlonc vicnc iniziata oggi la pubblicaziOnc alrAlbo Prctorio pcr 1 5 giomi

consccutivi  ai sensi  dell'・ art 124, comma  l  della Lcggc n 267/00,  con contemporanea
commllcazionc ai capigruppo consilian ai sensi dell'art 125,conlma l della Leggc n 267/00

Li. 26 naggio 2014 IL SEGRETARIO COMUNALE
F TO DOTT DE VITO NICOLA

E'COPIA CONFORME ALL'ORIGNALE,PER USO

Li, 26 maggio 2014                            11

COMUNE DI MORRA DE SANCTiS(AV)

[Ii盟:酔 l々ii

′

ι/


